
SİİRT İLİ  ERUH ILÇESI SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMA VAKFI BAŞKANLIĞI 

SAYI : SYDV/56.04/01.99- 2-0 	 16/01/2024 
KONU: Geçici Personel Alımı  Duyurusu Hk 

TL. 
ERUH KAYMAKAMLIĞI 

(Ilçe Yazı  İşleri Müdürlüğüne) 

Vaktimiz Başkanlığı  bünyesinde yürütülecek olan Vefa (Yaşlı  Evde Bakım) programının 

uygulanması  projesinde, çalıştınlmak üzere geçici/süreli 2 adet (I erkek, 1 kadın) işçi alımı  yapılması  
planlamaktadır. Söz konusu alımları  için 16.01.2024-23.01.2024 tarihleri arası nda ilçe Kaymakamlık 

resmi web sitesinden ilana çıkilması  hususunda; 

Gereğini arz ederim. 

ın 
Vakıf Müdürü 

EK: 
1-Kurum Dışı  Kamu işçi Alımı  İlan Formu(EK-1) 

ilçe Yazı  Işi. Müd. 
/  /20 	 

Kaymakam 

Hükümet Konağı  Kat:3 56800 Eruh/Siirt 	 Ayrıntılı  Bilgi için İrt: Nurettin AKAN 
Telefon: O 484 311 21 86 Fax: O 484 311 21 84 	 Vakıf Müdürü 
e-posta: eruhsydv@hotmali.com 	 Elektronik Ağ  : www.eruh.gov.tr  



EK-1 
KURUM DIŞI KAMU İŞÇİ  ALIMI İLAN FORMU 

KURUM BİLGİLERİ  

Kurum Adı /Unvanı: Eruh Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı  Başkanlığı   
Adresi: Hükümet Konağı  Fatih Mahallesi Şehit jandarma Onbaşı  Süleyman Aydın Cad. Kat:2/8  
Telefonu: 0484 311 21 86  Faks no: 0484 311 21 84 
TALEP/BAŞVURU BİLGİLERİ  

Meslek Adı: Temizlik Görevlisi(ev 
temizliği, çamaşır yıkama, ütü, yemek 
yapımı  ve bulaşık yıkama, kişisel bakım 
vb.  

Açık İş  Sayısı: 2 (1 erkek, 1 kadın) 

Niteliği (Geçici/Daimi): Belirli süreli  Deneyim Süresi: yok 
Başvuru Tarihleri: 16.01.2024 - 23.01.2024 
Başvuru Adresi: Eruh Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı  
Müracaatlar şahsen yapılacaktı r. Posta yoluyla ve e- mail ile 
edilmeyecektir.  

Başkanlığı( 
başvurular kabul 

irtibat Kişisi: Nurettin AKAN  Unvanı: Vakıf Müdürü 
Telefonu: 0484 311 21 86 E-posta: eruhsydv@hotmail.com  
GÖRÜŞME/MÜLAKAT BİLGİLERİ  

Yer: Müracaatlar tamamlandıktan sonra, Eruh SYDV tarafı ndan belirleyeceği yer ve 
tarihte vakıf müdürü ve vakıf mütevelli heyeti üyelerinden oluşan ve şartları  sağlayan tüm adayların katı lımıyla noter huzurunda kura yöntemiyle belirlenecektir. 
Tarih:24.01.2024  Saat:14.30 
ÇALİŞMA ŞARTLARİ  

Çalışma Adresi: Eruh Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı  Başkanlığı  
Çalışma Süresi: Belirli süreli Çalışma Saatleri:08.00- 17.00  
Vakfımız Başkanlığınca yürütülecek olan Vefa(Yaşlı  evde bakım) Projesi kapsamında alınacak personeller, ilçemiz ve köylerinde ikamet eden yaşlı  ve engelli 
vatandaşlarımızın ev temizliği, kişisel bakım ve zaruri ihtiyaçları nı  karşılamada görev 
alacaktı r. Ayrı ca Vkıkı f faaliyet alanı na giren diğer işleri yapmak. 

MÜRACAAT KOŞULLARİ  

1-Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı  olmak. 
Medeni haklarını  kullanma ehliyetine sahip olmak 
21 ve 49 yaş  (dahil) aralığında olmak 
Kamu haklarında mahrum bulunmamak. 
Erkek adaylar için askerlik görevini yerine getirmiş  veya muaf olmak ya da askerlik 

ile ilişiği bulunmamak. 
6-Türk Ceza Kanunun 53. Maddesinde belirtilen süreler geçmiş  olsa bile; kasten 
işlenen bir suçtan dolayı  bir yıl veya daha fazla Süreyle hapis cezasına ya da affa 
uğramış  olsa bile devletin güvenliğine karşışüçlar. Anayasal düzene ve bu düzenin 
işleyişine karşı  suçlar, zimmet , irtikap, rüşVet;hı rsıilık, dolandırıcılık. Sahtecilik, 



güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştı rma, ediminin ifasına fesat karıştı rma, suçtan kaynaklanan malvarlığı  değerlerini aklama veya kaçakçı lık suçlarından mahkum olmamak. FETÖ/PYD ve PKK terör örgütleri başta olmak üzere 
herhangi bir terör örgütleri ile faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı  yahut bunlarla irtibatlarının olamaması. Eruh ilçe sınırları  içerisinde en az 1 yıldı r ikamet ediyor olmak. 

Araçla ile Seyahat engelli bulunmamak. 
Görevini devamlı  yapmasına engel olabilecek, vücut sağlığı  ve özrü olmamak. 2 yıllık Yüksek Öğretim Kurumlarından,(Yaşlı  Bakım, Evde Bakı m, Gerantoloji, Sosyal Hizmetler, Sağlık Hizmetleri, İlk Yardım ve Acil Hizmetleri, Paramedik, Tı bbı  

Dökümasyon ve Sekreterlik,) bölümlerinden herhangi birinden mezun olmak. 
Vakı f Başkanlığı  belirtilen sayıdan daha az ya da daha çok sayıda personel alıp almamakta, alı mı  tek taraflı  herhangi bir bildirimde bulunmaksızın iptal etme hakkına sahiptir. Program başlama süresini erteleme ve çalışma gün ve saatlerini belirlemede 

konularında tamamen serbestir. 

BAŞVURU İÇİN GEREKLI BELGELER 

Kimlik Fotokopisi 
Vukuatlı  Aile Nüfus Kayıt örneği (adres gösterir) 
İkametgah Belgesi 
İki adet vesikalık fotoğraf 

S- Sağlık Kurul raporu (Çalışmaya uygundur şeklinde ilçe aile hekimliğinden 
alı nabilir.) 
Adli sicil kaydı  belgesi. 
Diploma mezuniyet belgesi. 
Erkek adaylar için Askerlik görevini yerine getirdiğine ya da tecelli olduğuna 
dair belge  

NOT: Işe alınacak personel 2024 yı lı  içerisinde belirlene asgari ücretle maaş  
çalıştı rı lacaktı r. Kurayla 2 ası l (1 erkek, 1 kadı n), 2 ( 1 erkek, 1 kadın) yedek aday 
seçilecektir. Müracaatlar şahsen yukarıda belirtilen vakı f adresine ve belirtilen 
tarihler arasında mesai saatler içerisinde istenilen evraklarla birlikte eksiksiz elden 
teslim etmesi gerekmektedir. Elden evrak teslim etmeyen adayların müracaatları  
geçersiz sayılacaktır.  

‘   

FORM ONAY BILGILERI 

Tarih: 16.01.2024 	
Adı  Soyadı: İbrahim Engin ŞENAY 	  
Unvanı: Kayma..: XIİ 	IT:Başkanı 	  

t 
Kaşe/İmza: ıtt 

ı r 	
' 

" " ,ne:rpsıeı< ıçin ayrı  ayrı  düzenlenerek iş  arayan/ara duyurulması  için bağl olunan IŞKUR 11 Marlti -iı  /Kim& Merkezine ganderilir. 
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